Ofício nº 51/2023 – G.P.
Proc. CM  nº 4.782/22; 5.268/22;

3.168/20;

Santo André, 3 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Manutenção de Vetos Totais.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que esta Casa, em sessão realizada no dia 2

de março do corrente ano, decidiu MANTER os Vetos Totais apostos a cada um dos

Autógrafos abaixo enumerados:

AUT. Nº PL. CM Nº EMENTA

139/2022  129/2022

Institui no município de Santo André, o Programa "Terceira Idade

no Paço” de incentivo ao envelhecimento saudável, dentro do

Projeto Domingo no Paço, e dá outras providências.

142/2022  140/2022
Autoriza a instituir no município de Santo André o serviço de

atendimento móvel veterinário SAMU Animal.

146/2022  72/2020

Altera o art. 9ºA da Lei no 7.441 de 30 de outubro de 1996, alterada

pela Lei no 8.589, de 17 de dezembro de 2003, para acrescentar os

descendentes de primeiro grau.

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IBL

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003400340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-03-03T12:41:35-0300